
ROMÂNIA 

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 324 

din 18 noiembrie 2013 

privind constituirea Comisiei de recepţie a serviciilor privind achiziţia directă a serviciilor 

de realizare a unei platforme online dedicată turismului medical în judeţul Cluj   

  

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 21 229 / 18.11.2013, întocmit de către Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, privind constituirea Comisiei de recepţie a 

serviciilor privind achiziţia directă a serviciilor de realizare a unei platforme online dedicată 

turismului medical în judeţul Cluj;    

 Având în vedere prevederile: 

- art. 104, alin. (1) lit. f) din Legea 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

- Contractului de Servicii nr. 48/17 023 din 16.09.2013, încheiat între Consiliul Judeţean 

Cluj şi SC BUSINESS SOFTWARE INCUBATOR  SRL, al cărui obiect îl constituie, 

prestarea unor servicii de realizare a unei platforme on-line dedicată turismului medical 

în judeţul Cluj - Site de turism medical în judeţul Cluj; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

 Art. 1. Se numeşte Comisia de recepţie a serviciilor prestate în vederea realizării unei 

platforme online dedicată turismului medical în judeţul Cluj - Site de turism medical în judeţul 

Cluj, în următoarea componenţă: 

 



Preşedinte: 

Alin Iuga - sef serviciu, Serviciul Relatii Publice, Consiliul Judeţean Cluj;  

 

Membri: 

Iliescu Ştefan-Eduard - şef serviciu, Serviciul Juridic-Contencios Administrativ, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

Carmen-Daniela Neamţu - consilier, Compartiment Managementul Unităţilor de Asistenţă 

Medicală, Consiliul Judeţean Cluj; 

Corina Cenuşa - consilier juridic, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

Mirela Tare - consilier, Serviciul Financiar Contabil, Consiliul Judeţean Cluj; 

Fitzai Carol Donald - consilier, Biroul Agenţi Economici şi Instituţii Publice, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

Corina Pintea - consilier, Serviciul de Autorizări, Disciplină în construcţii, GIS, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

Membri de rezervă: 

Tiuca Adina - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

Matei Petru - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează comisia numită la 

art. 1 care va îndeplini atribuţiile cuprinse în H.G. nr. 925/2006, cu modificările şi completările 

ulterioare. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate precum şi Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

 

                               A V I Z A T: 

          PREŞEDINTE                           SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI 

      HOREA-DORIN UIOREANU                                               

SIMONA GACI 

            



 


